
ZARZĄDZENIE NR 164/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 163/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F2E80020-257A-459D-A015-D9D4D765B376. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 grudnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

9 921 955,00 9 921 955,00 299 481,00531 065,00 0,00 0,00 0,000,009 390 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 584,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 914 755,00

0,00

-7 200,00 0,00

0,00

0,009 390 890,00

0,00

0,00

9 914 755,00

0,00

-7 200,00

523 865,00

0,00

-7 200,00

299 481,00

0,00

0,00

224 384,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

583 455,00

Wspieranie rodziny

583 455,00 84 652,00288 525,00 203 873,00 0,00 294 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

294 930,00

0,00

0,00-7 200,00

0,00

576 255,00 576 255,00

0,00

-7 200,00

281 325,00

0,00

-7 200,00

84 652,00

0,00

0,00

196 673,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 200,00

0,00

188 800,00 188 800,00

0,00

-7 200,00

188 800,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 200,00

188 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 485 589,00 14 485 589,00 3 222 014,00 1 631 923,00 1 590 091,00 0,00 11 263 575,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 263 575,00

0,00

0,00-7 200,00

0,00

14 478 389,00 14 478 389,00

0,00

-7 200,00

3 214 814,00

0,00

-7 200,00

1 631 923,00

0,00

0,00

1 582 891,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2E80020-257A-459D-A015-D9D4D765B376. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 grudnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

215 144,00 215 144,00 0,00344,00 214 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00344,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 222 344,00

7 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 344,00

7 200,00

0,00

344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344,00

0,00

0,00

222 000,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

214 800,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

214 800,00 0,000,00 0,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 200,00

222 000,00 222 000,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 000,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

214 800,00 0,00 0,00 0,00 214 800,00 0,00214 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

222 000,00 222 000,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 222 000,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 270 773,48 13 245 358,48 10 505 813,48 3 280 862,00 7 224 951,48 1 958 811,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,000,00

7 200,00

17 277 973,48 13 252 558,48

7 200,00

0,00

10 505 813,48

0,00

0,00

3 280 862,00

0,00

0,00

7 224 951,48

0,00

0,00

1 966 011,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2E80020-257A-459D-A015-D9D4D765B376. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T08:21:43+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




